Ad 23 Nouembris 1531. Copia di la letera dil re Zuanne di
Hongaria, scritta a domino Petro Zeno orator nostro in Constan-
tinopoli. Joannes Dei gratia rex Hungariae, Dalmatiac, Croatiae etc.
Magnifice amice carissime. Prius intellexeramus ex fideli nostro
spectabili et magnifico Hieronymo de Lascho, palatino Syradiense
vayuoda nostro Transylvano, quanto studio et servitute amplexa fuerit
V. M. negotia nostra apud istam felicem Portam adhue eo tempore,
quo eundem Hieronymum Laschij primum istuc miseramus. Deinde
hoc idem postea intellexeramus a reuerendo domino Stephano Bro-
derico, electo episcopo Sirmiensi, qui anno superiori rediens ex
Francia Venetijs cum Vestra Magnificentia sermonem habuit. Agi-
mus igitur Vestrae Magnificentiae infinitas gratias, et quocumgque
jure poterimus unquam Eidem gratificari, id libentissime faciemus;
rogamusque Vestram Magnificentiam, ut imposterum quoque velle
eodem animo esse erga Nos, et negocia Nostra semper habere cc
mendata; fortasse Dominus Deus dabit adhue post tot labores ¢
calamitates, quas passi sumus, talem rebus nostris exitum, ut sim
libus amicis, qualis est nobis V. M., posimus re ipsa animi nost
propensitatem et gratitudinem declarare; quod certo per omn
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occasiones prontissimo animo sumus facturi. Datum Albae Juliae
Transylvaniae die xxu. augusti anno Domini 1531. Subscripta:
Joannes Rex manu propria. A tergo : Magnifico Domino Petro Zeno,
primario Senatori ac Decemviro clarissimae Reipublicae Venetae,
nunc apud invictissimam cesaream Majestatem Turcarum oratori
amico nostro carissimo. Lv, 83.

Ad 2 Decembris. Da Sibinico di S. Bernardo Balbi, conte e ca-
pitanio di 8. octubrio hore ... E gionto uno mio explorator, qual
partite eri di Cliuino, riporta, che ritrovandosi alli 2 del preterito
li in Cliuino, dove si atrovava li la persona dil magnifico Murath
vayvoda, sopragiunsero la note certe nove, che erano. adunati a
quelli confini di Lubiana da zercha 9000 fanti alemani con alcuni
Coruati, per venir alli danni di subditi dil Signor Turcho; dove
esso Murath inmediate feze trazer da 8 in 6 artellarie grosse
per modo, chel giorno seguente si adunorono li in Cliuno et lochi
contorni da cavalli turcheschi 1000, et feceli inmediate cavalchar
parte verso Modrusa et parte verso Gathono, lochi de confini tra
li subditi dil Signor Turcho et Coruatia over dil re Ferdinando,
dove si diceva dover venir li ditti fanti, sperando investirli et alla
improvisa taiarli a pezi. Et perche li pensieri et li homeni molte
fiate vanno faliti, arivati che furono essi cavalli turcheschi a quelli
lochi confinanti con Lubiana, li Coruati et certi archibusieri ale-
mani, li quali stavano provisti posti in arguatto, lassorno passar
una parte deli cavalli turchi, et tolti di mezo li hanno, come ri-
porta esso explorator, molto malmenati et molti di loro feriti et